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                Официальный протокол игры
	     
	
	2003 год рождения

	Вид соревнований
	«Осенний турнир» среди команд 2003 г.р.
	   Дата
	01.11.2015
	Игра №
	9

	Место проведения
	ГБУ ТО СК «Юбилейный»   г. Тверь  31 октября-1 ноября 2015
	Время
	10:45
	  Зрители
	чел.

	Команда «А»         «Тверичи» г. Тверь
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	1
	Баринов Александр
	 Вр
	Да
	1
	3
	15
	12
	
	
	-1
	69
	2
	9
	1
	17
	3
	17

	20
	Школьников Владимир
	 Вр
	Нет
	2
	8
	43
	24
	12
	45
	
	16
	2
	1
	14
	38
	16
	38

	3
	Терентьев Сергей
	З
	Да
	3
	16
	12
	26
	14
	
	-1
	23
	2
	2
	23
	23
	24
	11

	7
	Шутов Артем
	З
	Да
	4
	21
	37
	14
	69
	23
	
	16
	2
	5
	36
	56
	38
	56

	9
	Зиминов Захар                                        А
	Н
	Да
	5
	22
	24
	72
	27
	
	+1
	7
	2
	16
	38
	41
	40
	41

	10
	Брысин Данил
	З
	Да
	6
	26
	24
	45
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Арсеньев Никита                                    К
	Н
	Да
	7
	28
	34
	14
	69
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Лобанов Фёдор                                       А
	Н
	Да
	8
	43
	56
	14
	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Ашин Даниил
	З
	Да
	9
	44
	50
	72
	27
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Шиманский Дементий
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Иванов Егор
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Хохряков Даниил
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Исаев Максим
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Болучевский Андрей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Кулаков Тихон
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Хальзев Валерий
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	38
	Оривенко Александр
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	45
	Дочкин Константин
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	69
	Боголюбов Фёдор
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Змеевский Илья
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	72
	Грицай Александр
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Коликов Илья
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер      Обухов Аркадий Николаевич   
	подпись

	

	Команда «Б»    «Рига 2003» г. Рига
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                     ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	1
	Липскис Линард
	 Вр
	Да
	1
	3
	53
	83
	38
	
	
	91
	2
	2
	5
	07
	7
	07

	31
	Бантерсонс Оливерс
	 Вр
	Да
	2
	7
	58
	23
	
	
	
	31
	2
	19
	22
	05
	22
	24

	3
	Браленс Мартинс
	Н
	Да
	3
	11
	41
	23
	
	
	
	88
	2
	5
	44
	41
	44
	50

	7
	Лаугалис Арвилс
	Н
	Да
	4
	24
	11
	27
	3
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Берзиньш Эрнестс
	Н
	Да
	5
	33
	53
	38
	83
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Приеде Никита
	Н
	Да
	6
	41
	14
	7
	83
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Крастиньш Вернерс
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Патрикс Клемка
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Бринкманис Рудольфс
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Озолиньш Густавс
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	38
	Каныньш Маркс Эрнестс
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Кадниковс Артем
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	57
	Шпакс Мартиньш
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	68
	Улманис Риналдс
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	83
	Дукурс Дарелс
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Гонтарс Даниелс
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	91
	Останковичс Алексис
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер Удрис Гиртс, Бантерсонс Гинтс       
	подпись


	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр «А»
	Вр «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	2
	5
	2
	
	
	9
	Начало
	10
	45

	
	
	
	
	
	0
	00
	1
	31
	
	«Б»
	3
	1
	2
	
	
	6
	Окончание
	12
	15

	
	
	
	
	
	28
	34
	1
	1
	Штрафное

время
	«А»
	4
	2
	4
	
	
	10
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	45
	00
	1
	1
	
	«Б»
	2
	2
	2
	
	
	6
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи

за воротами
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	Носулько Тарас

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	
	Секретарь
	Ванцов Юрий

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	Емельяненко Ал-др
	подпись
	

	

	Главный судья
	Кузнецов Илья
	Линейные судьи
	Славиковский Роман
	Инспектор
	

	подпись
	
	
	
	
	

	Лучшие игроки 
	«А»№14 Лобанов Фёдор                                       
	«Б»№38 Каныньш Маркс Эрнестс 
	
	Замечания

Да

Нет

 Смотри на обороте




